
UCHWAŁA NR LXXIII/480/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2023 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526zpóźn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIII/419/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.214.331.2023 
z dnia 4 stycznia 2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXIV/423/2023 z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXV/429/2023 z dnia 13 lutego 2023 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr LXVI/431/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr LXVII/434/2023 z dnia 30 marca 2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
LXVIII/458/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXIX/462/2023 
z dnia 25 maja 2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXX/466/2023 z dnia 23 czerwca 
2023 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI/477/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr LXXII/478/2023 z dnia 31 lipca 2023 roku), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 121 217 895,11 zł zwiększa 
się o kwotę 913 605,62 zł do wysokości 122 131 500,73 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 100 765 244,27 zł zwiększa się o kwotę 740 140,40 zł 
do wysokości 101 505 384,67 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 20 452 650,84 zł zwiększa się o kwotę 173 465,22 zł do wysokości 
20 626 116,06 zł. W § 1, w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określonyw Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
8 399 927,68 zł zwiększa się o kwotę 167 226,49 zł do wysokości 8 567 154,17 zł. W § 1, w Załączniku nr 
3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 158 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 
1 420,00 zł do wysokości 156 580,00 zł. W § 1, w Załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 134 829 410,16 zł zwiększa się 
o kwotę 715 283,63 zł do wysokości 135 544 693,79 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 103 573 443,06 zł zwiększa się 
o kwotę 447 942,40 zł do wysokości 104 021 385,46 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 
W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 31 255 967,10 zł zwiększa się 
o kwotę 267 341,23 zł do wysokości 31 523 308,33 zł. W § 2, w Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 8 399 927,68 zł zwiększa się o kwotę 167 226,49 zł do 

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



wysokości 8 567 154,17 zł. W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

2) wydatki na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 158 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1420,00 zł do wysokości 
156 580,00 zł. W § 2, w Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określony w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej:

a) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
dział 854, rozdział 85412 § 2360 o kwotę 1 000,00 zł do wysokości 26 500,00 zł

b) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla Ośrodka Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (OREW)
dział 854, rozdział 85419 § 2340 o kwotę 11 533,00 zł do wysokości 61 575,00 zł 
Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

8. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 13 413 193,06 zł stanowi deficyt budżetu 
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych, przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym oraz nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 14 813 193,06 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1 400 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr
10”
Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 9 do niniejszej uchwały”.

9. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków z zakresu ochrony 
środowiska określonych ustawą Prawo ochrony środowiska na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.

10. W Planie Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 
14 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr lido niniejszej 
uchwały.

11. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 359 850,50 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 180 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 299 233,92 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2”..

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady
Przewodniczący

Marek Świątek

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na 2023 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXIII/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 537171,71 592 025,22 21 129 196,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 842 326,71 592 025,22 20 434 351,93

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

360 000,00 420 319,50 780 319,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

5 492 674,00 226 000,00 5 718 674,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

11 702 889,61 -54 294,28 11 648 595,33

710 Działalność usługowa 2 068 500,00 -31 800,00 2 036 700,00
71015 Nadzór budowlany 943 000,00 -31 800,00 911 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

943 000,00 -31 800,00 911 200,00

750 Administracja publiczna 248 897,00 9 500,00 258 397,00
75095 Pozostała działalność 8 000,00 9 500,00 17 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 500,00 9 500,00

752 Obrona narodowa 82 000,00 -14 772,51 67 227,49
75224 Kwalifikacja wojskowa. 82 000,00 -14 772,51 67 227,49

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00 -13 352,51 25 647,49

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

43 000,00 -1 420,00 41 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 652 153,68 212 484,00 7 864 637,68
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 755 083,68 212 379,00 6 967 462,68

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 897 070,00 105,00 897 175,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 370,00 105,00 1 475,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 756 276,00 8 280,00 19 764 556,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 955 400,00 8 280,00 2 963 680,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 25 100,00 900,00 26 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 7 380,00 7 380,00

758 Różne rozliczenia 57 231 747,00 21 089,00 57 252 836,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 344 877,00 21 089,00 365 966,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

194 877,00 21 089,00 215 966,00

801 Oświata i wychowanie 2 878124,74 81 117,62 2 959 242,36
80115 Technika 2 505 794,00 50 318,08 2 556 112,08

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

47 782,00 2 650,00 50 432,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 759,50 1 759,50
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 908,58 908,58

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 45 000,00 45 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 55 039,00 4 350,00 59 389,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 450,00 2 350,00 18 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 91 536,45 19 742,74 111 279,19

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 678,00 19 742,74 35 420,74

80195 Pozostała działalność 186 473,00 6 706,80 193 179,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 71 473,00 6 706,80 78 179,80

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 061 487,00 30 582,29 1 092 069,29
85410 Internaty i bursy szkolne 877 519,00 30 582,29 908 101,29

0830 Wpływy z usług 876 069,00 30 582,29 906 651,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5100,00 5100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 100,00 5 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 100,00 5 100,00

Razem: 121 217 895,11 913 605,62 122 131 500,73

przewodniczący
Rady Powi“/^^

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na 2023 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 35 434 914,05 245 341,23 35 680 255,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 843 020,05 245 341,23 35 088 361,28
4270 Zakup usług remontowych 4 635 000,00 -22 000,00 4 613 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 899 265,95 557 500,00 15 456 765,95

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

11 702 889,61 -54 294,28 11 648 595,33

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 864,49 -235 864,49 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 536 915,47 0,00 536 915,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 915,47 0,00 536 915,47
4260 Zakup energii 4 950,00 1 000,00 5 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 103 350,00 -1 000,00 102 350,00

710 Działalność usługowa 1 552 500,00 -31 800,00 1 520 700,00
71015 Nadzór budowlany 943 000,00 -31 800,00 911 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 160,00 -61 000,00 191 160,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 390 000,00 17 955,00 407 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 1 090,00 121 090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 155,00 7 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 785,00 10 000,00 46 785,00

750 Administracja publiczna 17 612 325,63 40 670,00 17 652 995,63
75020 Starostwa powiatowe 13 296 340,58 31 080,00 13 327 420,58

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 30 280,00 128 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 800,00 18 300,00

75095 Pozostała działalność 2 328 129,00 9 590,00 2 337 719,00
4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 9 500,00 174 500,00
4430 Różne opłaty i składki 43 100,00 90,00 43 190,00

752 Obrona narodowa 82 000,00 -14 772,51 67 227,49
75224 Kwalifikacja wojskowa. 82 000,00 -14 772,51 67 227,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 -1 700,91 1 599,09
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -172,09 227,91

BeSTia Strona 1 z 5

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 -5 596,80 43 003,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -5 082,71 3 417,29
4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 -2 220,00 18 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 197 994,43 212 484,00 8 410 478,43
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 873 486,68 212 379,00 7 085 865,68

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 189 859,00 2 375,00 192 234,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 484 030,00 -11 238,00 4 472 792,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 121 654,00 61 800,00 183 454,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 357 396,00 -4 500,00 352 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 541,00 431,00 37 972,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 885,00 -5 000,00 885,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 706 073,68 107 511,00 813 584,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 750,00 56 000,00 186 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 41 200,00 -1 000,00 40 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 705,00 5 000,00 92 705,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 342,00 5 331,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -342,00 858,00

75495 Pozostała działalność 979 207,75 105,00 979 312,75
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 427 634,32 105,00 427 739,32

758 Różne rozliczenia 677 887,43 -18 803,01 659 084,42
75818 Rezerwy ogólne i celowe 677 887,43 -18 803,01 659 084,42

4810 Rezerwy 677 887,43 -18 803,01 659 084,42
801 Oświata i wychowanie 45 437 366,40 236 972,83 45 674 339,23

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 938 034,49 2 000,00 2 940 034,49

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 825,00 3 000,00 17 825,00
80115 Technika 21 498 809,47 209 163,02 21 707 972,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 241 637,00 8 994,56 250 631,56

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 600,00 -600,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 802,00 795,00 46 597,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408 382,00 50 000,00 458 382,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 364,00 2 759,50 62 123,50

BeSTia Strona 2 z 5

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 836 294,00 -18 550,00 817 744,00
4270 Zakup usług remontowych 720 576,00 102 110,04 822 686,04
4300 Zakup usług pozostałych 181 458,00 51 299,40 232 757,40

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 391,50 5 081,00 58 472,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 872,00 -5 000,00 21 872,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 -200,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 800,00 -800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 165,27 530,00 9 695,27
4430 Różne opłaty i składki 31 065,00 1 020,00 32 085,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 794,00 305,00 3 099,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 915,00 -522,00 48 393,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 441 357,06 18 713,01 10 460 070,07
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 757 927,00 -6 572,49 751 354,51

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 439 999,00 20 839,60 4 460 838,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 420,00 705,00 2 125,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 570,00 2 000,00 10 570,00
4260 Zakup energii 387 690,00 -16 450,00 371 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 31 500,60 136 500,60

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 737,50 1 439,00 9 176,50

4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 470,00 930,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 905,00 8 905,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 270,00 1 770,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 801 316,58 38 451,32 9 839 767,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 039,00 10 000,00 176 039,00
4270 Zakup usług remontowych 19 220,00 17 800,00 37 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 506,00 9 000,00 81 506,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 238,00 1 651,32 6 889,32

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 725 266,98 -13 778,00 2 711 488,98

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 600,00 -1 500,00 7 100,00

4260 Zakup energii 113 500,00 -20 000,00 93 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 260,00 3 000,00 21 260,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 100,00 4 722,00 17 822,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz 
szkołach artystycznych

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4260 Zakup energii
85410 Internaty i bursy szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

BeSTia

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany



254 372,52 16 778,00 271 150,52

1 222,00 -1 222,00 0,00

35 400,00 15 000,00 50 400,00
10 690,00 3 000,00 13 690,00

454 119,63 -745,56 453 374,07
1 000,00 304,76 1 304,76

100,00 -100,00 0,00
2 000,00 100,00 2 100,00

478,00 -478,00 0,00
2 721,00 -572,32 2 148,68

931 507,53 -67,35 931 440,18

3 077,00 22,58 3 099,58
100,00 -100,00 0,00

5 003,00 100,00 5 103,00
30 854,00 -89,93 30 764,07

1 130 162,20 -35 668,20 1 094 494,00
87 645,00 -37 375,00 50 270,00

404 850,63 1 708,00 406 558,63
1 650,00 -1,20 1 648,80

9 031 264,75 43 891,09 9 075 155,84
2 038 927,50 5 000,00 2 043 927,50

42 500,00 5 000,00 47 500,00
3 396 469,88 24 358,09 3 420 827,97

295 410,00 1 582,29 296 992,29

2 663,00 -1 000,00 1 663,00

14 600,00 1 499,62 16 099,62
98 654,20 500,00 99 154,20

Strona 4 z 5

Strona 4



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 003,00 3 257,31 18 260,31

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 440,00 100,00 540,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 -400,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 745,00 1 000,00 3 745,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 985,08 -321,22 4 663,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 020 948,00 20 000,00 1 040 948,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 350,58 -1 759,82 80 590,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 856,92 -0,09 856,83

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 27 500,00 3 000,00 30 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

27 500,00 -1 000,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 799 816,00 11 533,00 1 811 349,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

50 042,00 11 533,00 61 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 500,00 -800,00 43 700,00
90095 Pozostała działalność 44 500,00 -800,00 43 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 2 000,00 12 400,00
4220 Zakup środków żywności 3 200,00 -2 800,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 830,00 5100,00 283 930,00
92195 Pozostała działalność 130 500,00 5 100,00 135 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 5 100,00 32 200,00
926 Kultura fizyczna 138 000,00 -3 000,00 135 000,00

92695 Pozostała działalność 135 800,00 -3 000,00 132 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 -3 000,00 15 400,00

Razem: 134 829 410,16 715 283,63 135 544 693,79

PRZEWODNICZĄCY 

 

Rady Powiaty '-olskj^go

BeSTia Marek '^wicffek Strona 5 z 5

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 5



Plan dochodów na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat na 2023 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 099 500,00 -31 800,00 1 067 700,00

71015 Nadzór budowlany 943 000,00 -31 800,00 911 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

943 000,00 -31 800,00 911 200,00

752 Obrona narodowa 39 000,00 -13 352,51 25 647,49
75224 Kwalifikacja wojskowa. 39 000,00 -13 352,51 25 647,49

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00 -13 352,51 25 647,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68

Razem: 8 399 927,68 167 226,49 8 567 154,17

pkzewqdNjCza

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 43 000,00 -1 420,00 41 580,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 43 000,00 -1 420,00 41 580,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

43 000,00 -1 420,00 41 580,00

Razem: 158 000,00 -1 420,00 156 580,00

PRZ E WO D NI CZĄ€ y
Rady

Marek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
na 2023 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 099 500,00 -31 800,00 1 067 700,00

71015 Nadzór budowlany 943 000,00 -31 800,00 911 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 160,00 -61 000,00 191 160,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 390 000,00 17 955,00 407 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 1 090,00 121 090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 155,00 7 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 785,00 10 000,00 46 785,00

752 Obrona narodowa 39 000,00 -13 352,51 25 647,49
75224 Kwalifikacja wojskowa. 39 000,00 -13 352,51 25 647,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 -1 700,91 1 599,09
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -172,09 227,91
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -5 596,80 12 403,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -5 082,71 3 417,29
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -800,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 543 486,68 212 379,00 6 755 865,68

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 189 859,00 2 375,00 192 234,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 484 030,00 -11 238,00 4 472 792,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 121 654,00 61 800,00 183 454,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 357 396,00 -4 500,00 352 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 541,00 431,00 37 972,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 885,00 -5 000,00 885,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 706 073,68 107 511,00 813 584,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 750,00 56 000,00 186 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 41 200,00 -1 000,00 40 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 705,00 5 000,00 92 705,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 342,00 5 331,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -342,00 858,00

Razem: 8 399 927,68 167 226,49 8 567 154,17

PRZEWODNICZĄ ęy 
Rady Powiaty^Nk~

ą

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2023 rok

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 43 000,00 -1 420,00 41 580,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 43 000,00 -1 420,00 41 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -1 420,00 10 980,00

158 000,00 -1 420,00 156 580,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Ktllskiego

Marek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 078 020,05 267 341,23 27 345 361,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 078 020,05 267 341,23 27 345 361,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 899 265,95 557 500,00 15 456 765,95

Doprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole 0,00 30 000,00 30 000,00

Drzebudowa drogi powiatowej nr 3199P na odcinku Dębno 
Poproboszczowskie-Dębno Królewskie 0,00 280 000,00 280 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku Walewo-Dzierzbice 0,00 27 500,00 27 500,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Janowice 0,00 220 000,00 220 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 702 889,61 - 54 294,28 11 648 595,33

Przebudowa dróg i ulic powiatowych w zakresie budowy chodników, 
ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych 6175 000,00 - 54 294,28 6120 705,72

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 864,49 - 235 864,49 0,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 864,49 - 235 864,49 0,00

Razem 31 255 967,10 267 341,23 31 523 308,33

PRZEWODNICZĄCY
UskiegoRady Pgwiat

larekkśwWFek

Strona 1 z 1

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
LXXI11/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2023 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2023 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 133 900,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 200,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 700,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 800,00

Strona 1 z 5
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 300,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

11 200,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

7 200,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 355 418,95

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem w SP ZOZ w Kole" 100 000,00

13 851 85111 6229
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wzmocnienie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Kole w kontekście pandemii COVID"

253 076,00

14 851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

2 342,95

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 905 000,00

15 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 155 000,00

16 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 750 000,00

Strona 2 z 5
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 148 330,00

17 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do IV Kłodawskiego Spotkania z Folklorem 2 200,00

18 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 000,00

19 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVI 
Dzień Ogórka 7 000,00

20 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 132 130,00

21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie do wydania publikacji "Siedziba starostów - 
zamek kolski" przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole 4 000,00

0,00 0,00 1 542 648,95
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 200,00

22 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

23 755 75515 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 2 743 758,00 0,00

24 801 80116 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 063 818,00
25 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I i II stopnia 752 701,00
26 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 358 744,00

Razem: 0,00 2 175 263,00 0,00

Strona 3 z 5
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

27 801 80151 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne
Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 378 309,00

28 801 80152 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne
Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 190 186,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 202 035,20

29 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 202 035,20

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 361 883,60 0,00

30 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 160 886,40

31 853 85311 2580

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kole 
Ośrodek Rahabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 20 000,00

32 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 100 554,00

Strona 4 z 5
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

33 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 80 443,20

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 821 606,00 88 075,00

34 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 26 500,00

35 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

71 832,00

36 854 85419 2540 1 749 774,00

37 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 61 575,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 98 000,00

38 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 98 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 91 600,00

39 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 91 600,00

RAZEM: 0,00 4 927 247,60 625 970,20

Strona 5 z 5

OGÓŁEM: 0,00 4 927 247,60 2 168 619,15

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE 1 CELOWE: 7 095 866,75

 PRZEWODNICH

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr LXXI11/480/2023 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2023 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2023 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 14 813 193,06

905

Przychody jednostek samorzqdu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

72 137,75

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

557 387,72

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

583 331,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

4 600 000,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 9 000 336,59

ROZCHODY 1 400 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

Strona 1 z 1

PRZEWODNICZĄCY 
R^dyP^wi KI Kolskiego

are
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr LXXIII/480/2023 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego 
na 2023 rok

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo 

ochrony środowiska na 2023 rok

L.P.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II WYDATKI OGÓŁEM 50 000,00 0,00 50 000,00

750 75020 4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 800,00 1 300,00

900 90095 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 400,00 2 000,00 12 400,00

900 90095 4220 Zakup środków 
żywności 3 200,00 -2 800,00 400,00

PRZEWODNK
Rady Po' a"Rolsj.<iego

Mar et

strona 1 z 1

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr LXXIII/480/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu 
kolskiego na 2023 rok

Plan Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w Kole, Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2023 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów

Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana
Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 812 087,23 0,00 812 087,23 812 087,23 0,00 812 087,23

600 60014 2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 442 175,87 0,00 1 442 175,87 0,00

600 60014 4270 Remont ulicy Toruńskiej w Kole 0,00 1 159 360,99 1 159 360,99

600 60014 4270
Remont drogi powiatowej nr 3416P w 
miejscowości Tarnówka Wiesiołowska

0,00 0,00 282 814,88 282 814,88

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

812 087,23 0,00 812 087,23 0,00

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P 
na odcinku Kościelec-Gąsiorów

812 087,23 812 087,23

strnna.,1 z.Z
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 13 727 889,61 -54 294,28 13 673 595,33 13 727 889,61 -54 294,28 13 673 595,33

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

11 702 889,61 -54 294,28 11 648 595,33

600 60014 6370 Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 0,00

2 677 889,61 2 677 889,61

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
na odcinku Leśnica-Grzegorzew 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00

600 60014 6370
Przebudowa dróg i ulic powiatowych ip 
zakresie budowy chodników, ścieżek 
rowerowych i ciągów pieszo-row er owych

0,00

6 175 000,00 -54 294,28 6 120 705,72

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

801 80115 6370
Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Administracyjnych w Kole

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

strona 2 z 7
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów

Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana
Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

in Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 1 162 514,75 21 089,00 1 183 603,75 1 164 084,75 21 194,00 1 185 278,75

1. Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej

895 500,00 895 500,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej Starostwo Powiatowe w Kole

30 000,00 30 000,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej Zespól Opiekuńczo-
Edukacyjno-Wy chow owczy w Kole

268 110,59 268 110,59

754 75495 4370

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Starostwo Powiatowe w Kole

248 564,32 248 564,32

754 75495 4370

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno-
Wy chow owczy h» Kole

177 500,00 177 500,00

strona 3 7 7

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów

Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana
Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

754 75495 4370

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Zespól Opiekuńczo-Edukacyjno-
Wychowawczy w Kole (z tytułu
odsetek bankowych od środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy oraz 
wpłat od obywateli Ukrainy, 
przeznaczone na zadania określone w 
ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy)

1 570,00 105,00 1 675,00

754 75495 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej Zespól
Opiekuńczo-Edukacyjno- Wychowawczy 
w Kole

59 551,44 59 551,44

754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Starostwo Powiatowe w Kole

1 200,00 1 200,00

754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Zespól Opiekuńczo-Edukacyjno-
Wychowawczy w Kole

15 450,00 15 450,00

strona 4 z 7
Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów

Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana
Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej Starostwo Powiatowe w Kole

235,68 235,68

754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej Zespól Opiekuńczo-
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

14 887,97 14 887,97

754 75495 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy - 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej Starostwo 
Powiatowe w Kole

80 000,00 80 000,00

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

72 137,75 0,00 72 137,75 0,00

754 75495 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności Starostwo Powiatowe h» Kole

72 137,75 0,00 72 137,75

strona 5 7 7

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 5



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Pian Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

Zadania własne

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

194 877,00 21 089,00 215 966,00

801 80115 4350

Zakup towarów fw szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Technicznych w Kole 53 391,50 5 081,00 58 472,50

801 80115 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół 
Technicznych w Kole 40 279,00 40 279,00

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych w Kole

9 064,00 9 064,00

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Technicznych w Kole

1 781,50 1 781,50

801 80117 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Technicznych w Kole

7 737,50 1 439,00 9 176,50

801 80117 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Szkól 
Technicznych w Kole

8 790,00 8 790,00

strona fi 7 7

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 6



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli -wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych w Kole

2 094,00 2 094,00

801 80117 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Technicznych w Kole

412,50 412,50

854 85410 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespól 
Opiekuńczo-Edukacyjn o- Wych owawczy 
w Kole

15 003,00 3 257,31 18 260,31

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole 440,00 100,00 540,00

854 85410 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Zespól Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczy w Kole

4 985,08 -321,22 4 663,86

854 85410 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 
Opiekun czo-Edukacyjno- Wych owawczy 
w Kole

856,92 -0,09 856,83

854 85419 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50 042,00 11 533,00 61 575,00

.gtrnna 7 7 7

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LXXIII/480/2023 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 122 131 500,73 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 100 866,79 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 54 294,28 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 54 294,28 zł
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych o kwotę 54 294,28 zł
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu zmniejszenia wysokości dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla zadania pn.: „Przebudowa dróg i ulic powiatowych 
w zakresie budowy chodników, ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych”.

b) dział 710 — Działalność usługowa o kwotę 31 800,00 zł
rozdział 71015 — Nadzór budowlany o kwotę 31 800,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 31 800,00 zł
Zmienia się plan dotacji celowych na rok 2023 poprzez:

Zmniejszenie: dz. 710, rozdz. 71015 § 2110 o kwotę 61 000,00 zł (odprawy emerytalne)

Zwiększenie: dz. 710, rozdz. 71015 § 2110 o kwotę 29 200,00 zł (z przeznaczeniem na bieżącą działalność, 
wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych).

Powyższa zmiana dokonana została w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 
w PINB w Kole, zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- 
1.3111.311.2023.6 z dnia 22.08.2023 roku, Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.325.2023.2 z 
dnia 25.08.2023 roku).

c) dział 752 — Obrona narodowa o kwotę 14 772,51 zł
rozdział 75224 — Kwalifikacja wojskowa
o kwotę 13 352,51 zł (zadania zlecone)
o kwotę 1 420,00 zł (zadania powierzone)
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 13 352,51 zł
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 1 420,00 zł
Zmniejsza się plan dotacji celowych na 2023 rok w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.303.2023.7z dnia 11.08.2023 roku).

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 1



2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się_____________________________o kwotę_____ 1 014 472,41 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 646 319,50 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 646 319,50 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 420 319,50 zł
Zwiększa się plan dochodów:
- o kwotę 420 319,50 zł z tytułu zwiększenia pomocy finansowej z Gminy Miejskiej Koło na realizację 
zadania remontowego pn.: „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”. Powyższe zadanie ujęte zostało na 
podstawowej liście zadań powiatowych zatwierdzonych do dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości 1 159 360,99 zł. Na sesji w dniu 31 lipca 2023 r. powiat kolski zabezpieczył ze 
środków własnych udział Gminy Miejskiej Koło w wysokości 420 319,50 zł.
(Uchwała Nr LXVII/681/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 r.).

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 226 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów:
- o kwotę 11 000,00 zł z tytułu zwiększenia pomocy finansowej z Gminy Chodów na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku Walewo-Dzierzbice ”.
(Uchwała Nr LXXI.301.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 17 sierpnia 2023 r.).
- o kwotę 15 000,00 zł z tytułu zwiększenia pomocy finansowej z Gminy Miejskiej Koło na realizację 
zadania pn.: „ Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole 
(Uchwała Nr LXVII/682/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 r.).
- o kwotę 200 000,00 zł z tytułu zwiększenia pomocy finansowej z Gminy Babiak na realizację zadań 
inwestycyjnych pn.:
- „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Janowice ”,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P na odcinku Dębno Poproboszczowskie-Dębno Królewskie 
(Uchwała Nr XLVI/466/23 Rady Gminy w Babiaku z dnia 30 sierpnia 2023 r.).

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 9 500,00 zł
rozdział 75095- Pozostała działalność o kwotę 9 500,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 9 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 500,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej z Gminy Koło 
na realizację zadania pn.: „Remont pokrycia dachowego papą termozgrzewalną na budynku A Starostwa 
Powiatowego w Kole ” (Uchwała Nr LV/368/2023 Rady Gminy w Kole z dnia 31 lipca 2023 r.).

c) dział 754 —Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 212 484,00 zł 
rozdział 75411 — Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 212 379,00 zł

(zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 212 379,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2023 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia 
motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych, sfinansowanie wydatków 
związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę oraz dotyczących minimalnego progu wysokości dodatku 
funkcyjnego na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego dodatku w 2023 roku, sfinansowanie zadań 
wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych: zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego, sprzętu szkoleniowego, sprzętu multimedialnego, na wypłatę jednorazowych 
specjalnych dodatków motywacyjnych (Pisma Wojewody Wielkopolskiego: Nr FB-I.3111.304.2023.13 z 
dnia 16.08.2023 roku, Nr FB-I.3111.291.2023.13 z dnia 10.08.2023 roku, Nr FB-I.3111.299.2023.3 z dnia 
10.08.2023 roku, Nr FB-I.3111.311.2023.6 z dnia 25.08.2023 roku).

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 2



rozdział 75495 — Pozostała działalność o kwotę 105,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 105,00 zł
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 105,00 zł z tytułu wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy za 
zapewnienie przez jednostki samorządu terytorialnego zakwaterowania i wyżywienia, w związku 
z nowelizacją ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, która wprowadziła zasady współfinansowania 
kosztów mieszkania i wyżywienia przez Ukraińców, którzy przybyli do Polski w związku z toczącą się 
wojną.

d) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 8 280,00 zł
rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw o kwotę 8 280,00 zł
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 900,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych o kwotę 7 380,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu uzyskania dochodów z tytułu wpływu kar pieniężnych 
od osób fizycznych i osób prawnych (naliczenie firmie MK Stella kary za zajęcie pasa drogowego bez 
zezwolenia zarządcy drogi).

e) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 21 089,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 21 089,00 zł
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 21 089,00 z,
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

e) dział 801-Oświata i wychowanie o kwotę 81 117,62 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 50 318,08 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
2 650,00 zł
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1 759,50 zł
§ 0940 Wpływy z rozłiczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 908,58 zł
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 45 000,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSEA w Kole o kwotę 908,58 zł z tytułu wpływu dochodów z rozliczeń z lat ubiegłych,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1 759,50 zł z tytułu sprzedaży złomu,
- ZST w Kole o kwotę 2 650,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń na organizację przez powiat kolski 
kwalifikacji wojskowej.
- Starostwie Powiatowym (organ) o kwotę 45 000,00 zł z tytułu przyznania pomocy finansowej ze środków 
WFOŚiGW w formie dotacji na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn.: Wykonanie ekopracowni 
edukacyjnej o nazwie „Zielone Serce Szkoły" w Zespole Szkół Technicznych w Kole.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 4 350,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
2 350,00 zł
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 2 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZST w Kole o kwotę 4 350,00 zł:
- z tytułu najmu pomieszczeń o kwotę 2 350,00 zł,
- z tytułu otrzymania nagrody w konkursie „Złote Szkoły NBP” o kwotę 2 000,00 zł.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 3



rozdział 80120 — Licea ogólnokształcące o kwotę 19 742,74 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
19 742,74 zł
Zwiększa się plan dochodów w LO w Kole o kwotę 19 742,74 zł z tytułu najmu pomieszczeń.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 6 706,80 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6 706,80 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 6 706,80 zł z tytułu dopłat rodziców do 
przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”, którego celem jest poznanie dziedzictwa narodowego, kulturowego oraz 
popularyzacja osiągnięć polskiej nauki, poprzez wyjazdy do miejsc pamięci, obiektów kultury czy muzeów.

f) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30 582,29 zł
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 30 582,29 zł
§ 0830 Wpływy z usług
Zwiększa się plan dochodów w ZOEW w Kole z tytułu świadczonych usług (refundacja wydatków 
związanych z pobytem obywateli Ukrainy w Bursie Szkolnej).

g) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5 100,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 5 100,00 zł
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 5 100,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych darowizn na organizację imprez kulturalnych.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 135 544 693,79 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się______________________________ o kwotę 551 528,36 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 312 158,77 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 312 158,77 zł
1) Zmniejsza się plan wydatków bieżących w PZD w Kole (§4270) o kwotę 22 000,00 zł celem dostosowania 
planu do zakresu realizowanych zadań.
2) Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w ramach zadania pn.: „Przebudowa dróg i ulic powiatowych 
w zakresie budowy chodników, ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych” o kwotę 54 294,28 zł 
(zmniejszenie dofinansowania z RFPŁ:PIS).
Montaż finansowy zadań po zmianach przedstawia poniższa tabela.

Nazwa zadania RFPŁtPIS Gminy Powiat Wartość 
razem

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg i ulic 
powiatowych w zakresie budowy 
chodników, ścieżek rowerowych 
i ciągów pieszo-rowerowych

6 120 705,72 714 278,50 1 289 645,50 8 124 629,72

3) Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę 235 864,49 zł do 
wysokości 0,00 zł.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 4



b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 710 - Działalność usługowa o kwotę 61 000,00 zł
rozdział 71015— Nadzór budowlany o kwotę 61 000,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

d) dział 752 - Obrona narodowa o kwotę 14 772,51 zł
rozdział 75224 — Kwalifikacja wojskowa

o kwotę 13 352,51 zł (zadania zlecone)
o kwotę 1 420,00 zł (zadania powierzone)

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu niewykorzystania środków przeznaczonych na sfinansowanie kosztów 
wynagrodzeń dla osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu 
medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 
czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pokrycie kosztów 
organizacji kwalifikacji wojskowej w 2023 r. Powyższych zmian dokonuje się w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań.

e) dział 754 —Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 22 080,00 zł
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 22 080,00 zł 
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

f) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 18 803,01 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 18 803,01 zł
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 90,00 zł.
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w 
jednostkach oświatowych o kwotę 18 713,01 zł.

g) dział 801-Oświata i wychowanie o kwotę 111 332,94 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 1 000,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 32 444,49 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 8 894,49 zł,
- ZST w Kole o kwotę 18 550,00 zł,
- ZSE-A w Kole o kwotę 5 000,00 zł 
celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 16 450,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 21 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 21 500,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 5



rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 1 222,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 1 222,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 1 150,32 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1 150,32 zł celem urealnienia planu 
wydatków.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 189,93 zł 
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 189,93 zł celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 37 376,20 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1,20 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 42 375,00 zł 
celem urealnienia planu wydatków.
Różnica w kwocie 5 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4 581,13 zł
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 3 581,13 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2 259,82 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 1 321,31 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

i) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 800,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 2 800,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

j) dział 926- Kultura fizyczna o kwotę 3 000,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 3 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się______________________________ o kwotę 1 266 811,99 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 557 500,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 557 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole na realizację zadań pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku Walewo-Dzierzbice” — kwota 27 500,00 zł, w tym 
udział Gminy Chodów 11 000,00 zł, udział Powiatu 16 500,00 zł. Środki ze strony powiatu pochodzą 

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 6



z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe.
- „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” — kwota 
30 000,00 zł, w tym udział Gminy Miejskiej Koło 15 000,00 zł, udział Powiatu 15 000,00 zł. Środki ze strony 
powiatu pochodzą z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe.
- „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Janowice” - kwota 220 000,00 zł, 
w tym udział Gminy Babiak 88 000,00 zł, udział Powiatu 132 000,00 zł. Środki ze strony powiatu pochodzą 
z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe.
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P na odcinku Dębno Poproboszczowskie-Dębno Królewskie” - 
kwota 280 000,00 zł, w tym udział Gminy Babiak 112 000,00 zł, udział Powiatu 168 000,00 zł. Środki ze 
strony powiatu pochodzą z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 
72 364,49 zł oraz z nadwyżki budżetowej w wysokości 95 635,51 zł.

Montaż finansowy zadań przedstawia poniższa tabela.

Nazwa zadania Udział Gminy Udział Powiatu Wartość razem

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3411P na odcinku Walewo- 
Dzierzbice

11 000,00 16 500,00 27 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole

15 000,00 15 000,00 30 000,00

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 3199P w 
miejscowości Janowice

88 000,00 132 000,00 220 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3199P na odcinku Dębno 
Poproboszczowskie-Dębno 
Królewskie

112 000,00 168 000,00 280 000,00

b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na zakup energii. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

c) dział 710 - Działalność usługowa o kwotę 29 200,00 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 29 200,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w PINB w Kole z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych specjalnych 
dodatków motywacyjnych dla pracowników PINB w Kole, zakup materiałów i wyposażenia. Środki na ten 
cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2023.

c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 40 670,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 31 080,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- PZD w Kole o kwotę 30 280,00 zł celem zabezpieczenia środków na przeprowadzenie remontu instalacji 
wodociągowej w budynku. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 7



w planie wydatków (22 000,00 zł) oraz ze zwiększonego planu dochodów (8 280,00 zł).
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Starostwa

rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 9 590,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na:
- wzrost składki na rzecz Związku Powiatów Polskich, w związku z waloryzacją składki członkowskiej 
(90,00 zł). Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.
- remont pokrycia dachowego papą termozgrzewalną na budynku A Starostwa Powiatowego w Kole 
(9 500,00 zł). Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów - pomocy finansowej z Gminy 
Koło.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 234 564,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 234 459,00 zł

(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, wykonanie 
przeglądu konstrukcji masztu antenowego oraz demontażu anten, sfinansowanie wypłaty świadczenia 
motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych, sfinansowanie wydatków 
związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę oraz dotyczących minimalnego progu wysokości dodatku 
funkcyjnego na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego dodatku w 2023 roku, sfinansowanie zadań 
wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych: zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego, sprzętu szkoleniowego, sprzętu multimedialnego dla KPPSP, wypłatę 
jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych dla pracowników KPPSP w Kole, zwiększenie 
odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków.

rozdział 75495 — Pozostała działalność o kwotę 105,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 105,00 zł (w paragrafie 4370). Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 348 305,77 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 3 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup 
usług, takich jak wywóz nieczystości, ścieków, usług pocztowych. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 241 607,51 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 113 562,00 zł na zakup usług pozostałych (15 000,00 zł) oraz na remont nawierzchni 
ciągów komunikacyjnych wokół budynku szkoły (98 562,00 zł). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz z nadwyżki budżetowej.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 34 815,11 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę 
odprawy emerytalnej dla nauczyciela (18 713,01 zł), konserwację rowu melioracyjnego (3 548,04 zł), 
wypłatę dodatku wiejskiego dla pracownika pedagogicznego, zakup usług, zakup projektora 
multimedialnego do pracowni biologicznej. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej na odprawy dla 
nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych, przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków.
- ZST w Kole o kwotę 93 230,40 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, podróże służbowe 
krajowe, różne opłaty i składki, podatek od nieruchomości, zakup usług pozostałych (w tym wykonanie 
usługi w postaci sporządzenia „Elektronicznej inwentaryzacji budowlanej” — 16 949,40 zł), na realizację 
przedsięwzięcia pn.: Wykonanie ekopracowni edukacyjnej o nazwie „Zielone Serce Szkoły” w Zespole

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 8



Szkół Technicznych (50 000,00 zł), zakup siedzisk do Centrum Diagnozy i Pomiaru 
Dydaktycznego/Biblioteki szkolnej w związku z realizacją procesu kształcenia uczniów z Ukrainy (5 081,00 
zł). Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz przesunięć pomiędzy paragrafami w 
planie wydatków.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 37 289,60 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem jednostki takich jak: wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów, zakup usług 
(w tym wykonanie usługi w postaci sporządzenia „Elektronicznej inwentaryzacji budowlanej” - 15 050,60 
zł), podróże służbowe krajowe, rożne opłaty i składki, podatek od nieruchomości, zakup siedzisk do 
Centrum Diagnozy i Pomiaru Dydaktycznego/Biblioteki szkolnej w związku z realizacją procesu kształcenia 
uczniów z Ukrainy (1 439,00 zł). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków oraz zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 38 451,32 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 19 742,74 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych, podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
- ZSEA w Kole o kwotę 18 708,58 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, zakup usług 
remontowych (remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych wokół budynku szkoły). Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z nadwyżki budżetowej.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 7 722,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 7 722,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup 
usług pozostałych, podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 18 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 18 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych, zakup energii. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie wydatków.

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 404,76 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 404,76 zł celem zabezpieczenia środków 
na zakup usług remontowych (konserwacja rowu melioracyjnego), zakup usług pozostałych. Środki na ten 
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 122,58 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 122,58 zł celem zabezpieczenia środków 
na zakup usług remontowych (konserwacja rowu melioracyjnego), zakup usług pozostałych. Środki na ten 
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 9



rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1 708,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 6 708,00 zł na realizację zadania pn. „Poznaj 
Polskę”. Zabezpieczone środki stanowią wkład własny, czyli środki od rodziców.

Różnica w kwocie 5 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

f) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 48 472,22 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 5 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup energii. Środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 27 939,22 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 24 939,60 zł na wynagrodzenia i pochodne, zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
oraz zwiększenia planu dochodów.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2 999,62 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (konserwacja 
rowu melioracyjnego), zakup usług pozostałych, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży o kwotę 4 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup 
usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 11 533,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na udzielenie 
dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (jednostka spoza sektora 
finansów publicznych) w związku z przyjęciem do Ośrodka wychowanków pochodzących 
z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

g) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 000,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 000,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na zakup nagród rzeczowych dla mieszkańców Powiatu, biorących udział w konkursach wiedzy 
ekologicznej. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

h) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5 100,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 5 100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 5 100,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na organizację imprez kulturalnych. Środki na ten cel pochodzą z otrzymanych darowizn.

III. Przychody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 198 321,99 zł
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 198 321,99 zł.

Id: C3B048EC-7C44-44D1-95F6-8CF0FEE67CC6. Podpisany Strona 10


